
ORDINANZA n.  28           
Del 27/10/2012 

 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATO CHE  in occasione della ricorrenza della commemorazione dei defunti si 
prevede un grande afflusso di visitatori presso il cimitero comunale; 
 
VISTO CHE occorre vietare il transito e la sosta a tutti i veicoli in Via Scarafone in quanto la 
stessa  ed il piazzale antistante il cimitero sono di modeste dimensioni; 
 
VISTO il Codice della strada 
 

O R D I N A 
 

IL DIVIETO DI SOSTA E DI TRANSITO PER TUTTI I VEICOLI IN VIA SCARAFONE 
DALL’INCROCIO CON VIA ROMA FINO AL CIMITERO COMUNALE NEI GIORNI DI: 

 
      
      

                                               MARTEDI’        30 OTTOBRE       2012 
     MERCOLEDI’   31 OTTOBRE       2012 
     GIOVEDI’         01 NOVEMBRE    2012 
     VENERDI’        02 NOVEMBRE    2012 
     SABATO          03 NOVEMBRE    2012 
     DOMENICA      04 NOVEMBRE   2012 

 

DALLE ORE  09.00   ALLE ORE 13.00 
 

ALLE ORE   15.00   ALLE ORE 17.30 
 

In via eccezionale sarà  consentito l’accesso con l’autoveicolo solo in caso che si 
trasporti persone anziane e in base alla disponibilità dei posti macchina nel piazzale 
antistante il cimitero da valutare al momento da parte della Polizia Locale, e comunque 
fermo restante il divieto di sosta. 
 
L’Ufficio Tecnico C.le è incaricato di predisporre la dovuta segnaletica ; 
 
Le Forze dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la presente Ordinanza. 
 

 
                                                                                           

Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                     (  Sindaco Antonio De Vellis ) 

 

                                                                                       ------------------------  
 

Strangolagalli lì sabato 27 ottobre 2012  

 

       Comune di Strangolagalli 
                      ( Provincia di Frosinone ) 

Ufficio Polizia Municipale                  0775 - 978738 – 978204 – FAX 0775- 978447 

 


